



Remodelació de les pistes de tennis 3-4-5-6 del  
Poliesportiu municipal

## **PRESSUPOST I AMIDAMENTS**

**Fons Estatal d'Ocupació i Sostenibilitat Local**

**RIPOLLET febrer de 2010**

ODI	DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU	IMPORT
	<b>CAPITOL 1 Demolicions</b>			
1.1	m2 Enderroc paviment existent amb màquina Enderroc paviment existent amb compressor i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor, inclús gestió de residus.			
		2.680,00	2,71	7.208,60
1.2	ut Reirada xarxa metàl·lica			
		2,00	1.207,01	2.414,02
1.3	ut Enderroc de paret de tancament Enderroc de paret de tancament de toixana de 15 cm de gruix, a mà i amb martell trencador manual i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor, inclús gestió de residus.			
		130,00	17,30	2.249,00
	<b>TOTAL CAPITOL 1 Demolicions.....</b>			<b>11.871,62</b>

CODI	DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU	IMPORT
	<b>SUBCAPITOL 2.1 Subbase</b>			
2.1.1	m3 Construcció capa balast artificial Construcció de capa de balast artificial de 20 cm d'espessor mínim amb pendents compactat fins al 96% de proctor modificat	638,00	25,41	16.211,58
2.1.2	m2 Reg amb herbicida de la superfície de pistes	2.660,00	2,21	5.878,60
2.1.3	m2 Execució de base asfàltica Construcció de base asfàltica formada per dues capes d'aglomerat en calent de 7 cm màxim, inclús ajudes ram de paleta.	2.660,00	17,12	45.539,20
	<b>TOTAL SUBCAPITOL 2.1 Subbase.....</b>			<b>67.629,38</b>
	<b>SUBCAPITOL 2.2 Tancament</b>			
2.2.1	m2 Reixat acer galvanitzat Subministre i col·locació de reixat d'acer amb acabat galvanitzat amb bastidor de tub de 50x30x2 mm i malla electrosoldada de 200x50 mm i diàmetre 6 mm ancorat a mur de bloc de formigó de 2m o 4m d'alçada, segons plànols.	803,00	17,07	13.707,21
2.2.2	m2 Tancament bloc de formigó Paret de tancament de gruix 20 cm, de bloc foradat llis de 400x200x200 mm, de morter de ciment, categoria I, segons la norma UNE-EN 771-3, amb dues cares vistes, armats i reomplerts de formigó amb peça de coronament de pedra artificial, col·locat amb morter mixt 1:2:10 de ciment portland amb filler calcari i sorra de pedra granítica, ancorat a sabata de formigó en masa, inclús execució de sabata i excavació de rasa.	184,02	36,33	6.685,45
	<b>TOTAL SUBCAPITOL 2.2 Tancament.....</b>			<b>20.392,66</b>
2.1	Subbase	1,00	67.629,38	67.629,38
2.2	Tancament	1,00	20.392,66	20.392,66
2.3	m1 Clavagueram Subministre i instal·lació de canaleta de 20cm de recollida d'aigües pluvials i connexió a clavagueram general. Inclús execució de rases necessàries, i reomplert amb grava.	74,00	39,43	2.917,82
	<b>TOTAL CAPITOL 2 Obra civil.....</b>			<b>90.939,86</b>

ODI	DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU	IMPORT
<b>3.1</b>				
	ut Preparació de pistes			
	Treballs de preparació de la superfície de la pista, consistent en:			
	-Decapat mecànic de les línies de joc i dels relleus actuals, efectuat amb màquina fresadora.			
	-Neteja de la pista amb aigua a pressió			
	-Regularització de superfície amb compost especial bituminós patch binder.			
		4,00	662,97	2.651,88
<b>3.2</b>				
	m2 Revestiment acrílic superfície pistes			
	Revestiment acrílic impermeable per tennis GREENSETT GRAN PRIX O similar aplicat en obra, format per:			
	-Enllaç bituminós, capa de tancament per segellar els porus de la base asfàltica.			
	-Dues capes de resistència formades per resines, fibres minerals i components sòlids, amb el color incorporat a la massa.			
	-Capa de reforç, en les zones d'ús més intens, formada per resines, fibres minerals i components sòlids (aprox. 80 m2 per pista)			
	-Capa superficial formada per resines i micrograns estructurats en profunditat, acolorit amb pigments de gran qualitat.			
		2.660,00	18,78	49.954,80
<b>3</b>				
	ut Senyalització de pistes			
	Premarcatge i pintat de línies de joc per pista de tennis de dimensions segons reglament federatiu, a base de resines compatibles amb el revestiment.			
		4,00	386,76	1.547,04
	<b>TOTAL CAPITOL 3 Revestiment esportiu .....</b>			<b>54.153,72</b>

ODI	DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU	IMPORT
	<b>Capítol 4 Equipament</b>			
41	ut Xarxa de tennis			
	Xarxa de tenis reglamentària, en nylon. Muntada amb postes quadrats d'alumini encastats amb anco- ratge a la solera. Mecanisme per a tensat y destensat de la xarxa, situat dintre d'un dels postes.			
		4,00	607,75	2.431,00
	<b>TOTAL CAPÍTOL 4 Equipament.....</b>			<b>2.431,00</b>
	<b>TOTAL.....</b>			<b>159.396,20</b>

# RESUM DE PRESSUPOST

CAPITOL	RESUM	EUROS
1	Demolicions .....	11.871,62
2	Obra civil.....	90.939,86
3	Revestiment esportiu.....	54.153,72
4	Equipament.....	2.431,00
TOTAL EXECUCIÓ MATERIAL		159.396,20
	13,00% Despeses Generals.....	20.721,51
	6,00% Benefici industrial.....	9.563,77
SUMA DE G.G. y B.I.		30.285,28
VALOR ESTIMAT		189.681,48
	16,00% I.V.A. ....	30.349,04
PREU DEL CONTRACTE		220.030,52
TOTAL PREU DEL CONTRACTE		220.030,52

a febrer 2010.

*[Handwritten signature]*

Aprobat per la Junta de Govern Local  
en sessió de data



15 FEB. 2010

Ajuntament  
de Xisquet

EL VICESECRETARI,